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I n f o r m a c j a  

o wynikach naboru przeprowadzonego  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach  

ul. Mściwoja II 20, 83-300 Kartuzy 

na stanowisko:  

psychologa 

  

Informuję, iż w wyniku postępowania rekrutacyjnego na stanowisko: psychologa została wybrana 

Pani Sylwia Bladowska, zam. Zęblewo. 

Uzasadnienie: 

W wyniku postępowania rekrutacyjnego w związku z rezygnacją pierwotnej kandydatki na stanowisko 

psychologa w PCPR, komisja rekrutacyjna rekomendowała do zatrudnienia kolejną osobę spośród 

kandydatów uczestniczących w naborze.  

Pani Sylwia Bladowska spełniła wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze oraz wykazała 

się odpowiednimi kwalifikacjami, wiedzą i predyspozycjami do wykonywania obowiązków na stanowisku 

psychologa. Pani Bladowska zaprezentowała wysoki poziom wiedzy i przygotowania zawodowego 

niezbędnego do wykonywania obowiązków na stanowisku psychologa.  

W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej kandydatka wykazała się bardzo dobrą znajomością zagadnień 

związanych z pomocą psychologiczną, funkcjonowaniem systemu wsparcia rodziny oraz działaniami z 

zakresu bezpośredniej pracy z dziećmi. Przedstawiła również odpowiednie przygotowanie merytoryczne 

oraz praktyczne podejście do realizacji zadań zawodowych. Istotnym atutem kandydatki jest posiadane 

doświadczenie zawodowe obejmujące pracę z dziećmi                                   i rodzinami znajdującymi się w 

trudnej sytuacji życiowej. Komisja rekrutacyjna wysoko oceniła także kompetencje interpersonalne Pani 

Bladowskiej, w szczególności komunikatywność, umiejętność budowania relacji, empatię, zaangażowanie 

oraz gotowość do podnoszenia kwalifikacji zawodowych. Dotychczasowe doświadczenie, posiadane 

kwalifikacje oraz umiejętności kandydatki dają podstawę do prawidłowego i odpowiedzialnego 

wykonywania obowiązków służbowych na powierzonym stanowisku. 
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